SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVTT      Kon Tum, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đề nghị cung cấp báo giá trang phục và vật dụng thể thao

         Kính gửi:  Các doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh mua, bán các

mặt hàng thể thao trong và ngoài tỉnh.

Để có cơ sở tham khảo xây dựng kế hoạch mua sắm thuộc gói thầu “cung

cấp trang phục và vật dụng thể thao”.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum đề nghị các doanh nghiệp, đơn vị kinh

doanh mua, bán trang phục và vật dụng thể thao trong và ngoài tỉnh có khả năng

cung cấp hàng hóa gói thầu (nêu trên) quan tâm Báo giá, như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum, địa chỉ: số

138 Bắc Kạn- phường Thắng Lợi- thành phố Kon Tum- tỉnh Kon Tum.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Các doanh nghiệp gửi báo giá bằng các hình thức: (1) gửi trực tiếp đến

phòng Tổ chức- Hành chính- Kế hoạch- Tài chính hoặc văn thư vào giờ hành

chính; (2) qua đường bưu điện; (3) qua fax 0260 3862177; (4) qua e-mail:

benhvientamthan.kt@gmail.com. Liên hệ SĐT liên hệ: 0260.3862177 .

3. Thời hạn nhận báo giá: Chậm nhât trước 14 giờ ngày 16/01/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục gói thầu, quy cách, số lượng: Theo Phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp hàng hóa và các yêu cầu khác:

- Địa điểm cung cấp: Tại Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum.

- Hàng hóa đảm bảo mới 100% và rõ xuất xứ hàng hóa.

3. Dự kiến thời gian bắt đầu triển khai mua sắm: Từ tháng 01 năm 2024.

Đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp trong, ngoài tỉnh quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như Thông báo;

 - Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

2

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-BVTT  ngày       /       /2025

của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum.

Chúng tôi …………(ghi tên, địa chỉ của đơn vị, doanh nghiệp) báo giá

gói thầu “cung cấp trang phục và vật dụng thể thao” để đơn vị tham khảo, như

sau:

TT Tên hàng hóa  Quy cách/Tiêu chuẩn ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành tiền

(VND)

1

Trang phục thi đấu

gồm: Áo thể thao +

quần thể thao

- Áo, quần ngắn thi đấu

bóng chuyền.

- Chất liệu vải Poly, độ bền

cao, co giãn tốt.

- Xuất xứ: ………...

Bộ 23

2 Giày bóng chuyền

- Model: Lefus L85

- Thân giày/ Upper: Da PU,

lưới.

- Đế giữa/ Midsole: EVA

đàn hồi cao, TPU chống

xoắn phẳng, sợi carbon ổn

định.

- Xuất xứ: ………..

Đôi 23

3 Tất thể thao ngắn

- Chất liệu: Cotton

- Co giãn, đàn hồi tốt

- Xuất xứ: Việt Nam

Đôi 23

4
Bóng chuyền

(Bóng Hunter)

- Chất liệu: Da PU.

- Size: 5.

- Chu vi: 650-670 mm.

- Sử dụng để chơi ngoài trời

hoặc trong nhà.

-Xuất xứ: …………..

Cái 6

5 Lưới bóng chuyền

- Kích thước tấm lưới:

0,9x9m.

- Băng trên: PVC trắng.

- Cỡ ô: Ô đơn 100mm.

- Màu sắc: Đen.

Cái 2

 Tổng cộng     xx

Ghi chú:

1. Thời gian hiệu lực báo giá: 30 ngày từ ngày báo giá.

3. Giá đã bao gồm các hạng mục công việc liên quan và thuế theo quy định.

4. Chúng tôi cam kết:

3

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị chi phí hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.

………….., ngày  … tháng …. năm …….

                                        Đại diện hợp pháp

                                  của đơn vị, doanh nghiệp

                (ký tên, đóng dấu)

		2025-01-14T13:28:44+0700

		2025-01-14T13:34:04+0700

		2025-01-14T13:34:04+0700

		2025-01-14T13:34:04+0700